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Quest Software: 1 miejsce w 11 kategoriach! 
   
Quest Software, światowy lider w zakresie rozwiązań do zarządzania bazami 
danych, aplikacjami i infrastrukturą IT, otrzymał rekordową liczbę 11 nagród 
Readers' Choice Awards 2005 przyznanych przez “SQL Server Magazine”.  
 
Nagrody Readers’ Choice Awards 2005 przyznawane są najlepszym rozwiązaniom 
przeznaczonym dla SQL Server. Są one rekomendacją dla firm pomagającą w wyborze 
najlepszych rozwiązań dostępnych na rynku. W tym roku czytelnicy magazynu przyznali 
firmie rekordową liczbę 11 nagród, podkreślając wysoką jakość i wydajność produktów Quest 
Software do zarządzania bazą danych SQL Server. 
 
Dawn Cyr, redaktor “SQL Server Magazine” i koordynator tegorocznego programu Readers’ 
Choice Awards, powiedział: „Niewiele osób zna się lepiej na produktach przeznaczonych dla 
SQL Server i ich obsłudze niż czytelnicy “SQL Server Magazine” – to ludzie, którzy aktualnie 
używają takich rozwiązań i wprowadzają je do swoich organizacji. Czytelnicy magazynu 
głosując na swoje ulubione produkty i usługi, wybrali ich zdaniem najlepsze rozwiązania  
w dziedzinie rozwiązań dla SQL Server dostępne na rynku.” 
 
Główną nagrodę Readers’ Choice Awards 2005 w kategoriach Best Software oraz Best 
Service and Suport otrzymała firma Imceda Software, która ostatnio została przejęta przez 
Quest Software. Inne nagrodzone i wyróżnione produkty Quest Software to:   

- Quest Central for SQL Server Performance Analysis – główna nagroda w 
kategoriach: Best Database Monitoring/Analysis Software oraz Best New 
Product (Rookie of the Year) 

- LiteSpeed for SQL Server – główna nagroda w kategoriach: Most Innovative 
Product; Best Database Backup/Recovery/Archive Software  oraz Best Data-
Encryption Tool 

Pozostałe kategorie, w których 1 miejsce zajęły rozwiązania Quest Software: 
Best Integrated Development Environment (IDE); Best Change and Configuration 
Management Tool; Best Comparison and Synchronization Tool oraz Best Database 
Performance Tuning Tool. 
 
Quest Software jest głównym dostawcą rozwiązań do zarządzania heteregonicznymi 
systemami w rozproszonych środowiskach. Nagrodzone produkty Quest Software ułatwiają  
i automatyzują zarządzanie platformami bazodanowymi, takimi jak: Oracle, SQL Server, 
DB2, Sybase i MySQL, pozwalając także na zwiększenie ich produktywności i wydajności. 
 
“Firmy oczekujące wydajnej pracy bazy danych SQL Server wybierają rozwiązania Quest 
Software, które zapewniają osiągnięcie maksymalnej wydajności.” - powiedział Juli 
Ackerman, wiceprezes odpowiedzialny za rozwiązania do zarządzania bazami danych  
w Quest Software - „Przyznanie Quest Software 11 nagród Readers’ Choice Awards jest 
dowodem wysokiej jakości i solidności  naszych rozwiązań do zarządzania bazami danych 
SQL Server. Jesteśmy zaszczyceni, że użytkownicy SQL Server wybrali właśnie nasze 
rozwiązania i obdarzyli je tak dużym zaufaniem.” 
 
 
 



Wysoką jakość rozwiązań oferowanych przez Quest Software potwierdza również 
otrzymanie głównej nagrody Reader’s Choice Award 2005 w kategorii Exchange 
Migration Solution (rozwiązania do migracji środowisk) przyznanej przez magazyn 
“Windows IT Pro” za Quest Exchange Migration Wizard. Narzędzie to zapewnia 
koegzystencję 24/7 pomiędzy migrowanymi i niemigrowanymi użytkownikami poprzez 
synchronizację w czasie rzeczywistym kalendarzy, list dystrybucyjnych i folderów 
publicznych – upraszczając przenoszenie dużych ilości danych i nie zakłócając działania 
przedsiębiorstwa. Dzieki temu Quest Exchange Migration Wizard pomógł tysiącom 
organizacji (włączając w to największe firmy na świecie) w migracji środowiska Exchange 5.5 
do Exchange 2000/2003.  
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Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami 
danych oraz infrastrukturą IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie 
NASDAQ. Aktualnie Quest Software zatrudnia ok. 2 250 pracowników w ponad 50 
przedstawicielstwach na całym świecie.W roku 2004 obroty firmy wyniosły 389 mln USD. 
 
Raport Gartner Group z roku 2004 uznał Quest Software za jednego z pięciu najważniejszych 
dostawców w dziedzinie zarządzania oprogramowaniem przedsiębiorstw (Enterprise Systems 
Management Software Market). Quest Software posiada w ofercie ponad 100 produktów. Są to 
kompleksowe rozwiązania przeznaczone dla zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, 
Sybase i DB2), zarządzania wydajnością aplikacji (m.in. PeopleSoft, Oracle E-business) oraz 
wspomagające zarządzanie infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory i Exchange),  
a także integrację z z systemami Unix/Linux. Firma oferuje także oprogramowanie przeznaczone  
do optymalizacji jakości kodu Java uzupełnione o rozwiązania dla aplikacji działających w środowisku 
J2EE.   

Quest Software dostarcza oprogramowanie do ponad 18 000 klientów na całym świecie, w tym do 
75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie 
znajdują się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy 
telekomunikacyjne i instytucje rządowe.  
W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem 
Quest Software w Polsce jest firma Quest Dystrybucja Sp. z o.o.  
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